
UCHWAŁA NR XXIII/216/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie  zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. "Moje 
przedszkole" nr projektu WND-RPSL.11.01.03-24-021E/16 współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:
§ 1. Zatwierdzić do realizacji projekt pn. "Moje przedszkole" nr projektu WND-RPSL.11.01.03-24-

021E/16 w ramach Osi Priorytetowej XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 1 

Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej 

jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałanie 3. Wzrost 

upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej współfinansowanego przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 oraz wnieść wkład własny w wysokości 15% ogólnej kwoty wydatków 

kwalifikowanych wyżej wymienionego projektu.

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1 wniesiony będzie w formie pieniężnej w wysokości 15% 

ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych zaplanowanych w projekcie "Moje przedszkole".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: C0CC8FF7-058D-46F9-98A3-DAB7B172B906. Podpisany Strona 1 z 1




